
 

 
                UPRAVA BANKE 
                Broj: UB-20/2016 

                Koprivnica, 19.1.2016. 

 
Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 2. sjednici od 19. siječnja  2016. godine donosi 

 
ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O TARIFI NAKNADA Podravske banke d.d. 

 
Članak 1. 

Odluka o tarifi naknada Podravske banke d.d. broj UB-398/2015. od 16. listopada 2015. godine mijenja se kako slijedi:  

       

Tarifni Opis Iznos naknade Ovlast za odstupanje od naknade 

stavak  (u % / u kunama / u EUR-ima) izvršnom direktoru direktoru 

Komercijalnog 
centra 

1 2 3 4 5 

      
2. KUNSKI PLATNI PROMET POSLOVNIH SUBJEKATA    

       
2.6. Obavijest o obradi naloga   

 

2.6.3.2.  Informacije o solventnosti (BON-2) po nalogu državne uprave   0,00 kn  + PDV 
 

- - 

 

 



3. DEVIZNI PLATNI PROMET POSLOVNIH SUBJEKATA     

3.2. Bezgotovinski devizni platni promet poslovnih subjekata     

3.2.1. Nostro doznake    

3.2.1.6. Hitne nacionalne i prekogranične nostro doznake u valuti EUR, SEK, 
RON (datum valute odobrenja je isti datumu izvršenja t)* 

0,45 % 
najmanje 120,00 kn 

najviše 3.500,00 kn 

0,3  
min. do 50,00 kn  

maks. do 2.000,00 
kn  

0,05 
min. do 20,00 kn 

maks. do 500,00 kn 

 * odnosi se na hitna plaćanja putem SWIFT sustava i TARGET 2 HR 

sustava 

   

     

3.2.2. Loro doznake    

3.2.2.1. Međunardni, prekogranični i nacionalni devizni priljevi* 0,2 %  

najmanje 100,00 kn  
najviše 3.000,00 kn  

0,1  

min. do 50,00 kn  
maks. do 2.000,00 

kn  

0,02 

min. do 20,00 kn 
maks. do 500,00 kn 

 * odnosi se na priljeve putem SWIFT sustava i TARGET 2 HR 
sustava 

   

     

4.  POBAklik USLUGA INTERNETSKOG BANKARSTVA     

4.2.3. Nacionalne i prekogranične nostro doznake u valuti EUR,SEK, RON 

(t+1) 

0,25 %  

najmanje 70,00 kn 

najviše 3.000,00 kn 

  

4.2.8.  Hitno izvršenje doznake*  0,4 %  

najmanje 100,00 kn  
najviše 3.500,00 kn  

- - 

 * vezano na tarifni stavak 4.2.3. te isključivo na hitna plaćanja 

putem SWIFT sustava i TARGET 2 HR sustava 

   

     

2.  DEVIZNO POSLOVANJE S GRAĐANIMA     

2.4. Devizni transakcijski računi / devizne knjižice     

2.4.3. Međunarodne, prekogranične i nacionalne nostro doznake     

2.4.3.1. Međunarodne, prekogranične i nacionalne nostro doznake 
(troškovna opcija OUR-trošak druge banke plaća 

platitelj/nalogodavac)  

0,60 %  
najmanje 100 kn  

najviše 1.000,00 kn  

  

2.4.3.2. Međunarodne, prekogranične i nacionalne nostro doznake 
(troškovna opcija SHARE-trošak druge banke plaća primatelj 

plaćanja/korisnik  

0,50 %  
najmanje 80,00 kn  

najviše 500,00 kn  

  

2.4.3.3. Hitne međunarodne, prekogranične i nacionalne nostro doznake*  1 %,  

najmanje 150,00 kn,  

najviše 1000,00 kn 

  

 * vezano na tarifne stavke 2.4.3.1. i 2.4.3.2. te isključivo na hitna 

plaćanja putem SWIFT sustava i TARGET 2 HR sustava 

   

     

2.4.6. Međunarodne, prekogranične i nacionalne loro doznake*  7,50 kn po priljevu    

 * odnosi se na priljeve putem SWIFT sustava i TARGET 2 HR    



 

     
     

III. OSTALE BANKOVNE USLUGE    

2. Kartično poslovanje    

2.1. Naknade od korisnika kartica    

2.1.1. Maestro kartice    

      

2.1.1.10. Jednokratna naknada na odobreni iznos Maestro 

limita*  
 

0,5% od iznosa, min 25,00 kn - - 

 *ovaj tarifni stavak primjenjuje se od 
21.3.2016.godine 

   

 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se  od  1. veljače 2016. godine. 

  
PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 

 Julio Kuruc 
 


